
UCHWAŁA NR XXII/143/2012
RADY GMINY BARCIANY

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIII/47/2007 Rady Gminy Barciany z dnia 15 listopada 2007r. w sprawie 
zwolnień z podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( t. j. 
Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) - Rada Gminy Uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Skreśla się w § 1 ust.1 pkt 1 Uchwały Nr XIII/47/2007 Rady Gminy Barciany z dnia 15 listopada 2007r. 
w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości. 

2. Dotychczasowy § 1 ust. 1 pkt 2 przyjmuje się jako § 1 ust. 1 pkt 1 w cytowanej uchwale. 

3. Uchyla się dotychczasowe brzmienie § 1 ust. 2 i nadaje mu się nowe brzmienie o następującej treści: „ 
zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 pkt 1c nie dotyczy gruntów oraz budynków lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013r. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Małgorzata 
Kłaczko-Dyjas 

Strona 1Id: QYOAH-BYOXN-EWUDU-VLUSQ-QGYHF. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




